๗๔๔๐-๐๐๒-๐๖๔๗๔-๕๕ จำนวน ๓ รายการ ๓๑๙/-/๖๔/๒๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเครื่องพิมพ์ HP Laserjet P๑๖๐๖ dn หมายเลขครุภัณฑ์ ๗๔๔๐-๐๐๒-๐๖๔๗๔-๕๕ จำนวน ๓

รายการ ๓๑๙/-/๖๔/๒๖๑ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเอส อาร์ คอมเทค (ขายปลีก) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๗๐๐.๐๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิฑูรย์ อัตตเกษม 

(นายวิฑูรย์ อัตตเกษม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)